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KKoommiissjjaa  RReewwiizzyyjjnnaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

VV  kkaaddeennccjjii  rraaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

 

BR.0063-K Rew.-03 /10 
Waganiec, dnia 29.03.2010 r. 

P r o t o k ó ł  nr 3/10 

z posiedzenia  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec V kadencji  

w dniu 29 marca 2010 r. w sali narad  nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11. 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji  

Pan Piotr Wiatrowski udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej wg. listy obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście:  Skarbnik Gminy – 

D.Roszko - lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący posiedzenia P.Wiatrowski – o godzinie 900 otworzył posiedzenie 

Komisji  i po powitaniu członków  i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie   

w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji Rewizyjnej, co wobec składu komisji 

wynoszących 4 członków Komisji przyjętej uchwałą Rady Gminy stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2009 r. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Komisja nie wniosła uwag i jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec za 2009 r. 

 

Komisja Rewizyjna kadencji 2006/2010 została powołana uchwałą Nr I/6/06 Rady Gminy 

Waganiec z dnia 24 listopada 2006 r.,  w składzie : Przewodniczący Komisji – Piotr Wiatrowski, 

członkowie – Brzeziński Edward, Wojciech Kulpa, Jan Kłos.   

 

W 2009 r. Komisja pracowała w oparciu o zatwierdzony uchwałą Nr XV/82/08 planem 

pracy i planem kontroli na 2009 r. , który przewidywał przeprowadzenie 16 posiedzeń oraz 14 

kontroli wynikających z planu pracy oraz kontroli stałych realizowanych w trakcie roku. 

 

W okresie sprawozdawczym komisja realizując swoje zadania statutowe odbyła  

8 protokołowanych posiedzeń, którym przewodniczył Przewodniczący Komisji – 

P.Wiatrowski. 

 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli również Wójt Gminy, z-ca Wójta Gminy, 

Skarbnik Gminy oraz Przewodnicząca Rady Gminy. 

 

W dniu 12 lutego odbyło się posiedzenie wspólne wszystkich Komisji Stałych Rady 

Gminy. Temat główny posiedzenia to budowa przedszkola w Zbrachlinie i Odnowa 

Miejscowości Zbrachlin. Na spotkaniu tym poruszane były również tematy: budowa ścieżki 

rowerowej, kanalizacji , modernizacji świetlicy wiejskiej . 
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W dniu 16 lutego komisja  pracowała nad planem pracy i planem kontroli na 2009 r.  

 

Następne posiedzenie odbyło się w dniu 2 kwietnia, na którym komisja  analizowała 

sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Waganiec za 2008 r. Poruszono również temat 

dróg i podjęto decyzje o  zwiększeniu nakładów na zakup kamienia do budowy dróg. 

 

Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 6 kwietnia, na którym ponownie analizowano 

wykonanie budżetu gminy Waganiec za 2008 r. i przygotowano wniosek absolutoryjny i 

opinię Komisji w sprawie wykonania budżetu gminy Waganiec za 2008 r.   

Biorąc pod uwagę analizę budżetu i informację przedłożoną przez Wójta – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy Waganiec za 2008 r. Komisja przyjęła 

również wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2008 r. 

Głosowanie odbyło się w 4 – osobowym składzie komisji. Komisja jednogłośnie przyjęła 

wniosek i opinię. Przesłany został on wraz z opinią Komisji do zaopiniowania przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową we Włocławku. Skład Orzekający RIO ustalił, że wniosek 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2008 r. jest zasadny 

i zgodny z prawem.   

 

W dniu 19 sierpnia poruszono inwestycje wykonywane na terenie gminy jak :  budowa 

nawierzchni w Bertowie, przebudowa pobocza przy szkole podstawowej w Zbrachlinie oraz 

modernizacja boiska w Zbrachlinie . 

  

Następne posiedzenie odbyło się w dniu 19 listopada, pracowano nad propozycjami 

stawek podatkowych na 2010 r. 

 

Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 10 grudnia, na którym analizowano budżet 

gminy Waganiec na 2010 r. Poruszane tematy, to: zakup pojazdu dla OSP Zbrachlin, zakup 

materiałów do budowy dróg , budowę nowych nawierzchni. 

 

W dniu 14 grudnia było  to wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Gminy na 

którym wspólnie analizowano  budżet gminy na 2009 r. 

 

Większość zaplanowanych zagadnień  została zrealizowana w 2009 r. Komisja wnosi  

o przyjęcie przedłożonego sprawozdania. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące:  

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Zbrachlin i zmiany w budżecie wynikające z tego 

zakupu. 

Komisja pozyskała informacje o przetargach na inwestycje w Gminie Waganiec. 

 

Ad. 3 

Przewodniczący posiedzenia P.Wiatrowski w związku z wyczerpanym porządkiem zamknął  

posiedzenie Komisji Rewizyjnej – godz.1300 

Protokołował:                                                                   

Piotr Wiatrowski                                                                      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej : 

 

                                  ……………………………………  

                                                                                                                 Piotr Wiatrowski                                         


